
        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

0255 

                                                        CÓRDOBA, 12 de agosto de 2019 

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 020250/19 en el que por Decreto N° 1670/19, se convoca a 

concurso público para dos perfiles de puestos de trabajo, Médico Veterinario ------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes a los 

perfiles de puesto, Médico Veterinario previstos por el Decreto de Convocatoria N° 

1670/19 de llamado a concurso público conforme a lo dispuesto por el artículo 9° de la 

Ordenanza N° 12.444. ------------------------------------------------------------------------------ 

QUE ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de inscripción para el 

puesto al que se refiere el Decreto de convocatoria citado supra. ---------------------------- 

QUE conforme el artículo 4º de la Ordenanza N° 12.444 los aspirantes que no 

reunieran los requisitos solicitados en cada caso para el puesto de trabajo o especialidad 

a cubrir, serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán 

a la etapa evaluativa siguiente. -------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 12º establece que es función de la 

Autoridad Competente determinar la nómina de aspirantes admitidos tomando 

conocimiento de las nóminas emitidas automáticamente por el sistema informático de 

concursos de acuerdo a lo declarado en la inscripción por cada aspirante, y estipula los 

plazos para la publicación de la misma. ---------------------------------------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

0255 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS  

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - APRUÉBASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Médico Veterinario, según hayan cumplimentado los requisitos 

generales previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos 

por el Decreto de convocatoria N° 1670/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, 

la que se encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. ------------------ 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo I con tres (3) Fs. útiles en anverso. --------------------------------------------------- 

ARTICULO 3°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

0255 

ANEXO I 

Nómina de Admitidos - Médicos Veterinario 

   Apellido Nombre Dni 

Alba Mariela 31134273 

Aliaga Victoria 28656843 

Alvarez Doffi Juan Manuel 37616424 

Alzueta Maria Rocio 31457455 

Bustos Maria Belen 34787512 

Buteler Correa Maria Belen 38178640 

Caliva Jorge Martín 31633899 

Caravello Paula Candelaria 34290400 

Carranza Rocio Pilar 37316230 

Cebrero Ana Laura 28657201 

Cereso Noelia Gisele 30656503 

Chipolla Mariana Soledad 27783298 

Códremas Rebeca 34342371 

Correa Luz Belén 34689717 

Crespo Francisco Mariano 29963395 

Cuervo Rodrigo 31477880 

Currenti Giovanetti Luisina Julieta 30604271 

Dana Fanin Florencia Romina 35575537 

Dávila María Eugenia 29621135 

De La Fuente Romina Elizabeth 32373060 

De Lamo Igancio Nicolas 30122304 

De Maria Roberts Pamela 33360849 

Delssin Maria Guadalupe 34469914 

Deltrozzo Jaime Alejandro 25114357 

Demmel Ferreira Maria Teresa 34246633 

Durán María Eleonora 30843799 

Estario Giannina 36706735 

Fassi Cecchelli Marcos Adrian 33701135 

Fonseca Florencia Natalia 35109936 

Funes María Celeste 29713334 

Furlan Noheli Gabriela 34990752 

Gallardo Maria Emilia 33414255 

Garcia Sergio Javier 29713311 

Garcia Forelli Maria De Los Angeles 30969287 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

0255 

Ghersevich María Carolina 27012964 

Giampieri Maria Cecilia 31667937 

Gonzalez Maria Belen 32204736 

Guevara Domínguez Leandro Abel 33599033 

Hamity Elisa Ines 27078831 

Heredia Scorpo Marcos David 28850870 

Hernandez Bria Maria Gabriela 34848395 

Hoyos Javier Exequiel 33704266 

Ibarra Dahyana 34316111 

Ibars Diego Alejandro 29711403 

Invaldi Sergio Hernán 29836339 

Leconte Gimenez Mariana Alejandra 30971643 

Lenarduzzi Virginia María 35964421 

Liendo Natalia 33893360 

Lopez Natalia Fernanda 32124812 

Lopez Yanina Veronica 30207533 

Lorenzati Gisela 35671816 

Marro Leandro Rafael 33881279 

Martellossi Micaela Soledad 29162916 

Martinelli Martin Armando 31646761 

Martinez Lussana Ignacio Gabriel 28655236 

Martorell Santiago 36183511 

Massari Nicolas 30470315 

Medrano Cintia Mirta Ester 29715943 

Mier Melania Emilse 35578564 

Miranda Paula 33831736 

Mohammad Navarro Yamil 32689138 

Moreno Lourdes Dana 35574265 

Nieto Ursula Analia 30656509 

Olivera Mariano Del Valle 31336007 

Omil Maria Agustina 33388096 

Parodi Ana Ines 33534533 

Peralta Mario Ruben 35529014 

Peroni Marcelo Horacio 27213538 

Polo Juric Diego Matias 29161014 

Possetto María Laura 29087900 

Quevedo Martín Santiago 30900591 

Rios Noelia Elizabeth 35575822 

Rojo Cecilia Ines 30329892 

Rosa Claudia Analia 33976556 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

3 

0255 

Ruiz De Olano Triana 34909140 

Saddi Maria Victoria 33438073 

Sánchez María Fernanda 31558250 

Schafli Clara 35283627 

Tagina Maria Natividad 31556361 

Talarn Maria Pia 32457519 

Torino Matias Alejandro 34407199 

Velardez Yohana Alicia 35283816 

Verde Soledad 33535852 

Verzellini Agustina Maria 32407822 

Villarruel Fabrina 37854368 

Wouterlood Paola Roxana 30331199 

Zamora Fraco Gaspar 36356220 

Zanghellini Roldan Andrea Carina 27551597 

Zurita Martha Viviana 31646950 

 


